
UCHWAŁA NR LIV/473/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1996 r.

w sprawie projektu warunków działalności budowlanej na obszarze części historycznego
zespołu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/, w

związku z art. 20 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr kultury i o muzeach /Dz. U.
Nr 10 poz. 48, z 1983 r. Nr 38 poz. 173, z 1989 r. Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz.
198 i Nr 56 poz. 322/ oraz ustawy z dnia 24 listopada 1995 r. o zmianie zakresu działania

niektórych miast oraz o miejskich strefach usług publicznych /Dz. U. Nr 141 poz. 692/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały projekt "Warunków
działalności budowlanej na obszarze historycznego zespołu Miasta Krakowa", uznając go za
wniosek o określenie (ustanowienie) tych warunków przez Wojewodę Krakowskiego.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do niezwłocznego wystąpienia do Wojewody
Krakowskiego o określenie w formie przewidzianej prawem "Warunków działalności
budowlanej na obszarze historycznego zespołu Miasta Krakowa" i do współdziałania z
Wojewodą w sprawach związanych z określeniem tych warunków.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


